

Årsredovisning för
+ Est Productions AB
org nr 559371-6557
räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i + Est Productions AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 28 maj 2024. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2024-05-28



Samuel Lundell

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för + Est Productions AB, 559371-6557 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

+ Est Productions AB, med säte i Uppsala, bedriver konsultverksamhet inom musik och media.

Företaget är ett helägt dotterbolag till samdelholding AB (559317-5291), med säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året varit mycket liten vilket medfört att omsättningen sjunkit drastiskt.

Flerårsöversikt

Belopp i SEK

	2023	2022
Nettoomsättning	237	27 000
Resultat efter finansiella poster	-1 327	2 685
Soliditet, %	98	23

Förändring eget kapital

Belopp i SEK

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets början	25 000	-	2 132
Balanseras i ny räkning		2 132	-2 132
Årets resultat			-1 327
Belopp vid årets slut	25 000	2 132	-1 327

Resultatdisposition

Belopp i SEK

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 132
Årets resultat	-1 327
Summa	805

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	805
Summa	805

Resultaträkning

Belopp i SEK

	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-22 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		237	27 000
Övriga rörelseintäkter		-	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		237	27 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-
Övriga externa kostnader		-1 564	-24 315
Personalkostnader		-	-
Summa rörelsekostnader		-1 564	-24 315
Rörelseresultat		-1 327	2 685
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-1 327	2 685
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-1 327	2 685
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-553
Årets resultat		-1 327	2 132

+ Est Productions AB
559371-6557

3(5)

Balansräkning

Belopp i SEK

Not 2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

-

-

Övriga fordringar

2

-

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

-

-

Summa kortfristiga fordringar

2

0

Kassa och bank

Kassa och bank

26 413

48 383

Summa kassa och bank

26 413

48 383

Summa omsättningstillgångar

26 415

48 383

SUMMA TILLGÅNGAR

26 415

48 383

2024062507253

Balansräkning

Belopp i SEK

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 132

-

Årets resultat

-1 327

2 132

Summa fritt eget kapital

805

2 132

Summa eget kapital

25 805

27 132

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-

-

Skatteskulder

553

553

Övriga skulder

57

20 698

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-

-

Summa kortfristiga skulder

610

21 251

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 415

48 383

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktieföretag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital / balansomslutning

Underskrifter

Uppsala den 30 april 2024



Samuel Lundell